

ราคากลาง งานปรับปรุง

ปร.6

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง สาขาแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	1,557,702.65	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	545,810.21	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	73,400.00	
	ราคากลางรวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	2,176,912.86	
สรุป	ราคารวม(ตัวอักษร) (สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์)		

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างคืนวัสดุจากการรื้อถอนที่มีมูลค่าให้ธนาคาร



(นายสมหมาย เลิศสมจิตร)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สำนักงานบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุเทพ สุ่มประเสริฐ)

ช่างก่อสร้าง 9

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมตระกูล ต่อนดี)

ช่างเขียนแบบ 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าปรับปรุง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง สาขาแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	1,224,609.00	1.2720	1,557,702.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าปรับปรุง 1,557,702.65

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ปร.5(ข)

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง สาขาแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป	444,450.00	7%	475,561.50	
2	งานมานปรับแสงแนวตั้ง	65,653.00	7%	70,248.71	
รวมค่าครุภัณฑ์				545,810.21	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
กลุ่มงานที่ 1 ปรับปรุงอาคาร								
1	งานรื้อถอนของเดิม							20,900.00
2	งานพื้น							174,770.00
3	งานผนังและผนังคกแต่ง							70,871.00
4	งานฝ้าเพดาน							86,290.00
5	งานประตู-หน้าต่าง							194,620.00
6	งานทาสี							42,750.00
7	งานป้าย							85,100.00
8	งานระบบไฟฟ้า							410,183.00
9	งานระบบปรับอากาศ							139,125.00
รวม งานส่วนที่ 1								1,224,609.00
ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์							444,450.00
2	งานม่านปรับแสง							65,653.00
รวม งานส่วนที่ 2								510,103.00
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน)	1	รวม					20,000.00
2	ค่าขนส่ง	1	รวม					53,400.00
รวม งานส่วนที่ 3								73,400.00
หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างคืนเศษวัสดุที่คิดเป็นมูลค่าได้ ให้แก่ธนาคารหรือเจ้าของอาคาร								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน 1/2 แผ่น	10	ตร.ม.	-	-	38.00	380.00	380.00
	- รื้อประตูคูมึเนียมพร้อมกระจก	16	ตร.ม.	-	-	150.00	2,400.00	2,400.00
	- รื้อผนังคูมึเนียมพร้อมกระจก	39	ตร.ม.	-	-	50.00	1,950.00	1,950.00
	- รื้อถอนประตู-หน้าต่างไม้พร้อมบาน	2	ชุด	-	-	150.00	300.00	300.00
	- รื้อพื้นกระเบื้องเดิม	198	ตร.ม.	-	-	40.00	7,920.00	7,920.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อฝ้าเพดานเดิม	198	ตร.ม.	-	-	25.00	4,950.00	4,950.00
	รวม 1							20,900.00
2	งานพื้น							
	- F-1 กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60X0.60 ม.	208	ตร.ม.	600.00	124,800.00	175.00	36,400.00	161,200.00
	- งานปรับระดับพื้นคอนกรีต	-	ตร.ม.	70.00	-	61.00	-	-
	- งานซ่อมแซมพื้นเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- งานบัวผนัง P.V.C. 4"	115	ม.	80.00	9,200.00	38.00	4,370.00	13,570.00
	รวม 2							174,770.00
3	งานผนัง							
3.1	งานโครงสร้างผนัง							
	- W-x ผนังเดิมทำความสะอาด	100	ตร.ม.	-	-	15.00	1,500.00	1,500.00
	- W-2 ผนังโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสีกรุแผ่นยิปซัม 2 หน้าหนา 12 มม	26	ตร.ม.	400.00	10,400.00	150.00	3,900.00	14,300.00
	- W-5 ผนังก่ออิฐบล็อกหนา 70 มม. ฉาบปูนเรียบทาสี	9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	224.00	2,016.00	5,166.00
	- W-6 ผนังโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสีกรุไม้ MDF 1 หน้าหนา 12 มม.	10	ตร.ม.	720.00	7,200.00	200.00	2,000.00	9,200.00
	- W-6A ผนังโครงเคร่าเหล็กอบสังกะสีกรุไม้ MDF 2 หน้าหนา 12 มม.	4	ตร.ม.	1,020.00	4,080.00	300.00	1,200.00	5,280.00
	- W-8 ผนังกระจก	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	รวม 3.1							41,446.00
3.2	งานตกแต่งผนัง							
	- L-1 งานแลตเตสหนา 1.5 มม.	11	ม.	250.00	2,750.00	175.00	1,925.00	4,675.00
	- L-2 งานลามิเนต สีน้ำตาล	30	ตร.ม.	450.00	13,500.00	100.00	3,000.00	16,500.00
	- L-3 งานลามิเนต สีเขียว	8	ตร.ม.	450.00	3,600.00	100.00	800.00	4,400.00
	- เส้นสแตนเลสขัดเงา 10 มม.	6	ม.	200.00	1,200.00	50.00	300.00	1,500.00
	- งานตกแต่ง (ผ4.1)	5	ม.	350.00	1,750.00	120.00	600.00	2,350.00
	รวม 3.2							29,425.00
	รวม 3							70,871.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
4	งานฝ้าเพดาน							
	- CL-1 ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงเคราเหล็กอาบสังกะสี	194	ตร.ม.	220.00	42,680.00	120.00	23,280.00	65,960.00
	- CL-2 ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.0.60X0.60 ม. โครงเครา ที-บาร์	15	ตร.ม.	300.00	4,500.00	90.00	1,350.00	5,850.00
	- งานคกแต่งฝ้าเพดาน (ฝ1)	4	ม.	350.00	1,400.00	120.00	480.00	1,880.00
	- งานคกแต่งฝ้าเพดาน (ฝ2)	30	ม.	300.00	9,000.00	120.00	3,600.00	12,600.00
	รวม 4							86,290.00
5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- D1	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00
	- D2	1	ชุด	32,190.00	32,190.00	-	-	32,190.00
	- D3	1	ชุด	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00
	- D4	1	ชุด	21,780.00	21,780.00	-	-	21,780.00
	- D5	1	ชุด	5,150.00	5,150.00	500.00	500.00	5,650.00
	รวม 5							194,620.00
6	งานทาสี							
	- สีนํ้าทาสีคกภายใน	350	ตร.ม.	45.00	15,750.00	30.00	10,500.00	26,250.00
	- สีนํ้าทาสีคกหาฝ้าเพดานภายใน	220	ตร.ม.	45.00	9,900.00	30.00	6,600.00	16,500.00
	รวม 6							42,750.00
7	งานป้าย							
	- IS-1 ป้ายหน้าสำนักงานจังหวัด	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	- IS-2 ป้ายหลังประธานที่ประชุม	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- IS-3 ป้ายหน้าห้อง ผอจ.	1	ชุด	10,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00
	- IS-4 ป้ายหน้าห้อง ผช.ผอจ.	1	ชุด	12,300.00	12,300.00	-	-	12,300.00
	- IS-5 ป้ายติดกระจก	10	ตร.ม.	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	- IS-6 กระดานไวท์ห้องประชุม	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- IS-7 ป้ายเขียนห้อง ผอจ. และ ผช.ผอจ.	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- IS-8 ป้ายหน้าหน้าห้องประชุม	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	รวม 7							85,100.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
8	งานระบบไฟฟ้า							
8.1	PANEL BOARD (ตู้ไฟฟ้า)							
	- Load center 3P, 30 slot (MAIN BREAKER 100AT)	1	ชุด	7,680.00	7,680.00	1,000.00	1,000.00	8,680.00
	- Main Circuit Breaker 3P, 80 AT/100 AF, IC >= 30 KA.	1	ชุด	4,880.00	4,880.00	110.00	110.00	4,990.00
	- Circuit Breaker 3P, 20 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	1,320.00	1,320.00	110.00	110.00	1,430.00
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	3	ชุด	126.00	378.00	50.00	150.00	528.00
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	14	ชุด	126.00	1,764.00	50.00	700.00	2,464.00
	- ค่าทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1	รวม	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 8.1							29,092.00
8.2	Receptacles & Switches (ปลั๊กและสวิตช์)							
	- เต้ารับคู่เสียบขากลมแบน มีกราวด์ 16A.250V.	46	ชุด	158.00	7,268.00	90.00	4,140.00	11,408.00
	- เต้ารับเดี่ยวเสียบขากลมแบน มีกราวด์ 16A.250V.	4	ชุด	110.00	440.00	90.00	360.00	800.00
	- SBI สวิตช์รวม	1	ชุด	220.00	220.00	110.00	110.00	330.00
	- สวิตช์ทางเดียว 16 A.250V. พร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	4	ชุด	54.00	216.00	80.00	320.00	536.00
	- สวิตช์ทางเดียว 16 A.250V. พร้อมหน้ากาก 2 ช่อง	3	ชุด	88.00	264.00	90.00	270.00	534.00
	- สวิตช์ทางเดียว 16 A.250V. พร้อมหน้ากาก 3 ช่อง	1	ชุด	122.00	122.00	100.00	100.00	222.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 8.2							14,830.00
8.3	Lighting&Emergency Light							
	- โคมเปลือย Fluorescent 1x14 W	1	ชุด	560.00	560.00	115.00	115.00	675.00
	- โคมเปลือย Fluorescent 1x28 W	5	ชุด	730.00	3,650.00	115.00	575.00	4,225.00
	- 2x18 W. TCD Down Light SQUARE SHAPE	7	ชุด	1,800.00	12,600.00	115.00	805.00	13,405.00
	- โคมไฟ Fluorescent T5 3x28 W ผิงผ้า	26	ชุด	3,450.00	89,700.00	170.00	4,420.00	94,120.00
	- EMERGENCY LIGHT 2 x 50 W	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	200.00	800.00	18,800.00
	- ป้าย EXIT SIGN BOX	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	100.00	300.00	7,800.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	รวม	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	รวม 8.3							145,025.00
8.4	Conduit & Wire (ท่อและสาย)							
	- THW 35 Sq.mm	176	เมตร	132.00	23,232.00	28.00	4,928.00	28,160.00
	- THW 10 Sq.mm	44	เมตร	41.00	1,804.00	16.00	704.00	2,508.00
	- เดินท่อร้อยสายวงจรแสงสว่าง	42	ชุด	600.00	25,200.00	200.00	8,400.00	33,600.00
	- เดินท่อร้อยสายวงจรเต้ารับ	50	ชุด	700.00	35,000.00	200.00	10,000.00	45,000.00
	- ท่อ IMC. Dia. 2 "	40	เมตร	240.00	9,600.00	45.00	1,800.00	11,400.00
	- รางอลูมิเนียมหลังเต้า	40	เมตร	230.00	9,200.00	45.00	1,800.00	11,000.00
	- เบ็ดเคสึด	1	รวม	6,264.00	6,264.00	1,880.00	1,880.00	8,144.00

ลงมือ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวม 8.4							139,812.00
8.5	Telephone & Computer							
	- เตารับโทรศัพท์ RJ11	13	ชุด	168.00	2,184.00	90.00	1,170.00	3,354.00
	- เตารับคอมพิวเตอร์ RJ45	16	ชุด	371.00	5,936.00	110.00	1,760.00	7,696.00
	- ตู้ยอยโทรศัพท์ ประจำชั้น (TC2)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
	- PULL BOX COMPUTER (P2)	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00
	- สายโทรศัพท์ TIEV 0.65mm. 4 Core	300	เมตร	8.00	2,400.00	5.00	1,500.00	3,900.00
	- สายเมนโทรศัพท์ประจำชั้น TPEV. 20PAIRS-0.65mm.	40	เมตร	110.00	4,400.00	22.00	880.00	5,280.00
	- สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT5E	300	เมตร	18.00	5,400.00	6.00	1,800.00	7,200.00
	- สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT6	100	เมตร	20.00	2,000.00	6.00	600.00	2,600.00
	- ท่อ EMT Dia. 1/2 "	200	เมตร	30.00	6,000.00	21.00	4,200.00	10,200.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	2,620.00	2,620.00	786.00	786.00	3,406.00
	รวม 8.5							47,236.00
8.6	Fire alarm system (ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)							
	- อุปกรณ์ตรวจจับควัน Smoke detector	9	ชุด	950.00	8,550.00	110.00	990.00	9,540.00
	- อุปกรณ์ตรวจจับความร้อน Heat detector	2	ชุด	350.00	700.00	110.00	220.00	920.00
	- อุปกรณ์แจ้งเหตุ Alarm bell	1	ชุด	850.00	850.00	90.00	90.00	940.00
	- อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ Manual station	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	90.00	90.00	1,190.00
	- THW 1.5 Sq.mm	200	เมตร	8.00	1,600.00	5.00	1,000.00	2,600.00
	- FRC 2.5 Sq.mm	80	เมตร	80.00	6,400.00	11.00	880.00	7,280.00
	- ท่อ EMT Dia .1/2 "	180	เมตร	32.00	5,760.00	21.00	3,780.00	9,540.00
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,592.00	1,592.00	586.00	586.00	2,178.00
	รวม 8.6							34,188.00
	รวม 8							410,183.00
9	งานระบบปรับอากาศ							
	- FCU-201 เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 9,000 Btu./Hr.	1	ชุด	23,000.00	23,000.00	1,150.00	1,150.00	24,150.00
	- FCU-202 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนฝ้า ขนาด 36,000 Btu./Hr.	1	ชุด	53,900.00	53,900.00	1,725.00	1,725.00	55,625.00
	- FCU-203 เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 12,000 Btu./Hr.	1	ชุด	17,600.00	17,600.00	1,150.00	1,150.00	18,750.00
	- JUNCTION BOX WATER PROOF	3	ชุด	500.00	1,500.00	100.00	300.00	1,800.00
	- ติดตั้งท่อน้ำยาและน้ำทิ้ง	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	1,000.00	3,000.00	15,000.00
	- เดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	- ขาเหล็กรองรับ CDU	3	ชุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00
	- ปรับแต่งหัวจ่ายลมของเดิม	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ทดสอบระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ส่วนประกอบอื่น ๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 9							139,125.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา แม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ								
1 งานครุภัณฑ์								
	- F-4 ชุดโต๊ะทำงานขนาด 0.75x1.50x0.75 ม.	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- F-4A ชุดโต๊ะทำงาน มอจ.	1	ชุด	21,050.00	21,050.00	-	-	21,050.00
	- F-4B ชุดโต๊ะทำงาน มข.มอจ.	1	ชุด	20,850.00	20,850.00	-	-	20,850.00
	- F-5 โต๊ะเสริมข้าง	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00
	- F-6 ตู้เก็บเอกสาร 3 ลื่นชัก	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	- F-8A เก้าอี้หนังมีเท้าแขน/พนักพิงสูง	2	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00
	- F-9 เก้าอี้หนังมีเท้าแขน	11	ชุด	4,800.00	52,800.00	-	-	52,800.00
	- F-10 เก้าอี้หน้าโต๊ะ ไม่มีเท้าแขน	2	ชุด	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00
	- F-10A เก้าอี้หนังมีเท้าแขนหน้าโต๊ะ มอจ. และ มข.มอจ.	5	ชุด	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	10	ชุด	5,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
	- F-15 พาร์ติชั่น ขนาด 0.80x1.60 ม.	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00
	- F-19 ตู้เก็บเอกสาร	16	ชุด	3,500.00	56,000.00	-	-	56,000.00
	- F-19A ตู้เก็บเอกสาร ห้อง มอจ.และ มข.มอจ.	2	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
	- F- 23 ชุดโต๊ะประชุม 22 ที่นั่ง (12 ชั้น)	1	ชุด	56,250.00	56,250.00	-	-	56,250.00
	- F- 24 เก้าอี้หนังประชุม	22	ชุด	4,500.00	99,000.00	-	-	99,000.00
	- F- 25 เก้าอี้หนังประธานที่ประชุม	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
	รวม 1							444,450.00
2 ม้านปรับแสงแนวตั้ง								
	- ขนาด 2.60 x 6.40 ม.	2	ชุด	16,308.00	32,616.00	-	-	32,616.00
	- ขนาด 2.60 x 2.20 ม.	2	ชุด	5,606.00	11,212.00	-	-	11,212.00
	- ขนาด 1.70 x 4.00 ม.	2	ชุด	6,664.00	13,328.00	-	-	13,328.00
	- ขนาด 1.70 x 2.50 ม.	1	ชุด	4,165.00	4,165.00	-	-	4,165.00
	- ขนาด 1.70 x 2.60 ม.	1	ชุด	4,332.00	4,332.00	-	-	4,332.00
	รวม 2							65,653.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา